211  
Suo alteras et quod in o odo abbas ce in motu  
rem de nomen et doto frum et doto hore et el h illo  
rem et mui del voto dno dno in p natiue ay de

X  
Abbas de sa pul anno in tena ally fro hz beneficij de  
membra <sup>numo</sup> <sup>servantia</sup> <sup>fusa</sup> <sup>muy</sup> <sup>edipis</sup> <sup>et</sup>  
<sup>de</sup> <sup>sa</sup> <sup>iglu</sup> <sup>abon</sup> <sup>et</sup> <sup>san</sup> <sup>oz</sup> <sup>ble</sup> <sup>h</sup> <sup>ou</sup> <sup>z</sup> <sup>ubi</sup> <sup>et</sup>  
de sa <sup>de</sup> <sup>sa</sup> <sup>iglu</sup> <sup>abon</sup> <sup>et</sup> <sup>san</sup> <sup>oz</sup> <sup>ble</sup> <sup>h</sup> <sup>ou</sup> <sup>z</sup> <sup>ubi</sup> <sup>et</sup>  
agruo <sup>danosa</sup> <sup>ab</sup> <sup>nig</sup> <sup>ias</sup>  
pende <sup>et</sup> <sup>sa</sup> <sup>iglu</sup> <sup>abon</sup> <sup>et</sup> <sup>san</sup> <sup>oz</sup> <sup>ble</sup> <sup>h</sup> <sup>ou</sup> <sup>z</sup> <sup>ubi</sup> <sup>et</sup>  
ylogu <sup>el</sup> <sup>loc</sup> <sup>fr</sup> <sup>muy</sup> <sup>ay</sup> <sup>et</sup> <sup>ma</sup> <sup>li</sup> <sup>et</sup> <sup>fol</sup> <sup>lu</sup> <sup>et</sup> <sup>pal</sup> <sup>ho</sup> <sup>et</sup> <sup>eram</sup>

<sup>de</sup> <sup>sa</sup> <sup>iglu</sup> <sup>abon</sup> <sup>et</sup> <sup>san</sup> <sup>oz</sup> <sup>ble</sup> <sup>h</sup> <sup>ou</sup> <sup>z</sup> <sup>ubi</sup> <sup>et</sup>  
<sup>Abbas</sup> <sup>is</sup> <sup>re</sup> <sup>ffe</sup> <sup>et</sup> <sup>h</sup> <sup>ay</sup> <sup>et</sup> <sup>muy</sup> <sup>et</sup> <sup>ma</sup> <sup>li</sup>  
<sup>Abbas</sup> <sup>du</sup> <sup>re</sup> <sup>muy</sup> <sup>et</sup> <sup>ma</sup> <sup>li</sup> <sup>et</sup> <sup>fol</sup> <sup>lu</sup> <sup>et</sup> <sup>pal</sup> <sup>ho</sup> <sup>et</sup> <sup>eram</sup>  
tal <sup>et</sup> <sup>me</sup> <sup>ll</sup> <sup>et</sup> <sup>re</sup> <sup>ge</sup> <sup>et</sup> <sup>et</sup> <sup>in</sup> <sup>ell</sup> <sup>et</sup> <sup>me</sup> <sup>ll</sup> <sup>et</sup> <sup>re</sup> <sup>ge</sup> <sup>et</sup> <sup>et</sup> <sup>in</sup> <sup>ell</sup>

<sup>et</sup> <sup>me</sup> <sup>ll</sup> <sup>et</sup> <sup>re</sup> <sup>ge</sup> <sup>et</sup> <sup>et</sup> <sup>in</sup> <sup>ell</sup> <sup>et</sup> <sup>me</sup> <sup>ll</sup> <sup>et</sup> <sup>re</sup> <sup>ge</sup> <sup>et</sup> <sup>et</sup> <sup>in</sup> <sup>ell</sup>  
<sup>et</sup> <sup>me</sup> <sup>ll</sup> <sup>et</sup> <sup>re</sup> <sup>ge</sup> <sup>et</sup> <sup>et</sup> <sup>in</sup> <sup>ell</sup> <sup>et</sup> <sup>me</sup> <sup>ll</sup> <sup>et</sup> <sup>re</sup> <sup>ge</sup> <sup>et</sup> <sup>et</sup> <sup>in</sup> <sup>ell</sup>  
<sup>et</sup> <sup>me</sup> <sup>ll</sup> <sup>et</sup> <sup>re</sup> <sup>ge</sup> <sup>et</sup> <sup>et</sup> <sup>in</sup> <sup>ell</sup> <sup>et</sup> <sup>me</sup> <sup>ll</sup> <sup>et</sup> <sup>re</sup> <sup>ge</sup> <sup>et</sup> <sup>et</sup> <sup>in</sup> <sup>ell</sup>  
<sup>et</sup> <sup>me</sup> <sup>ll</sup> <sup>et</sup> <sup>re</sup> <sup>ge</sup> <sup>et</sup> <sup>et</sup> <sup>in</sup> <sup>ell</sup> <sup>et</sup> <sup>me</sup> <sup>ll</sup> <sup>et</sup> <sup>re</sup> <sup>ge</sup> <sup>et</sup> <sup>et</sup> <sup>in</sup> <sup>ell</sup>

<sup>et</sup> <sup>me</sup> <sup>ll</sup> <sup>et</sup> <sup>re</sup> <sup>ge</sup> <sup>et</sup> <sup>et</sup> <sup>in</sup> <sup>ell</sup> <sup>et</sup> <sup>me</sup> <sup>ll</sup> <sup>et</sup> <sup>re</sup> <sup>ge</sup> <sup>et</sup> <sup>et</sup> <sup>in</sup> <sup>ell</sup>  
<sup>et</sup> <sup>me</sup> <sup>ll</sup> <sup>et</sup> <sup>re</sup> <sup>ge</sup> <sup>et</sup> <sup>et</sup> <sup>in</sup> <sup>ell</sup> <sup>et</sup> <sup>me</sup> <sup>ll</sup> <sup>et</sup> <sup>re</sup> <sup>ge</sup> <sup>et</sup> <sup>et</sup> <sup>in</sup> <sup>ell</sup>  
<sup>et</sup> <sup>me</sup> <sup>ll</sup> <sup>et</sup> <sup>re</sup> <sup>ge</sup> <sup>et</sup> <sup>et</sup> <sup>in</sup> <sup>ell</sup> <sup>et</sup> <sup>me</sup> <sup>ll</sup> <sup>et</sup> <sup>re</sup> <sup>ge</sup> <sup>et</sup> <sup>et</sup> <sup>in</sup> <sup>ell</sup>  
<sup>et</sup> <sup>me</sup> <sup>ll</sup> <sup>et</sup> <sup>re</sup> <sup>ge</sup> <sup>et</sup> <sup>et</sup> <sup>in</sup> <sup>ell</sup> <sup>et</sup> <sup>me</sup> <sup>ll</sup> <sup>et</sup> <sup>re</sup> <sup>ge</sup> <sup>et</sup> <sup>et</sup> <sup>in</sup> <sup>ell</sup>

<sup>et</sup> <sup>me</sup> <sup>ll</sup> <sup>et</sup> <sup>re</sup> <sup>ge</sup> <sup>et</sup> <sup>et</sup> <sup>in</sup> <sup>ell</sup> <sup>et</sup> <sup>me</sup> <sup>ll</sup> <sup>et</sup> <sup>re</sup> <sup>ge</sup> <sup>et</sup> <sup>et</sup> <sup>in</sup> <sup>ell</sup>  
<sup>et</sup> <sup>me</sup> <sup>ll</sup> <sup>et</sup> <sup>re</sup> <sup>ge</sup> <sup>et</sup> <sup>et</sup> <sup>in</sup> <sup>ell</sup> <sup>et</sup> <sup>me</sup> <sup>ll</sup> <sup>et</sup> <sup>re</sup> <sup>ge</sup> <sup>et</sup> <sup>et</sup> <sup>in</sup> <sup>ell</sup>  
<sup>et</sup> <sup>me</sup> <sup>ll</sup> <sup>et</sup> <sup>re</sup> <sup>ge</sup> <sup>et</sup> <sup>et</sup> <sup>in</sup> <sup>ell</sup> <sup>et</sup> <sup>me</sup> <sup>ll</sup> <sup>et</sup> <sup>re</sup> <sup>ge</sup> <sup>et</sup> <sup>et</sup> <sup>in</sup> <sup>ell</sup>  
<sup>et</sup> <sup>me</sup> <sup>ll</sup> <sup>et</sup> <sup>re</sup> <sup>ge</sup> <sup>et</sup> <sup>et</sup> <sup>in</sup> <sup>ell</sup> <sup>et</sup> <sup>me</sup> <sup>ll</sup> <sup>et</sup> <sup>re</sup> <sup>ge</sup> <sup>et</sup> <sup>et</sup> <sup>in</sup> <sup>ell</sup>

<sup>et</sup> <sup>me</sup> <sup>ll</sup> <sup>et</sup> <sup>re</sup> <sup>ge</sup> <sup>et</sup> <sup>et</sup> <sup>in</sup> <sup>ell</sup> <sup>et</sup> <sup>me</sup> <sup>ll</sup> <sup>et</sup> <sup>re</sup> <sup>ge</sup> <sup>et</sup> <sup>et</sup> <sup>in</sup> <sup>ell</sup>  
<sup>et</sup> <sup>me</sup> <sup>ll</sup> <sup>et</sup> <sup>re</sup> <sup>ge</sup> <sup>et</sup> <sup>et</sup> <sup>in</sup> <sup>ell</sup> <sup>et</sup> <sup>me</sup> <sup>ll</sup> <sup>et</sup> <sup>re</sup> <sup>ge</sup> <sup>et</sup> <sup>et</sup> <sup>in</sup> <sup>ell</sup>  
<sup>et</sup> <sup>me</sup> <sup>ll</sup> <sup>et</sup> <sup>re</sup> <sup>ge</sup> <sup>et</sup> <sup>et</sup> <sup>in</sup> <sup>ell</sup> <sup>et</sup> <sup>me</sup> <sup>ll</sup> <sup>et</sup> <sup>re</sup> <sup>ge</sup> <sup>et</sup> <sup>et</sup> <sup>in</sup> <sup>ell</sup>  
<sup>et</sup> <sup>me</sup> <sup>ll</sup> <sup>et</sup> <sup>re</sup> <sup>ge</sup> <sup>et</sup> <sup>et</sup> <sup>in</sup> <sup>ell</sup> <sup>et</sup> <sup>me</sup> <sup>ll</sup> <sup>et</sup> <sup>re</sup> <sup>ge</sup> <sup>et</sup> <sup>et</sup> <sup>in</sup> <sup>ell</sup>